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Budynek P
Rzut kondygnacji:

Zestawienie powierzchni:

1.
2.
3.
4

Przedpokdj

tazienka

Pokdj

Pokdj z aneksem kuchennym

Powierzchnia uzytkowa:

5.

Balkon

Biuro sprzedazy:
., +48 503 522 503

7,77 m?
3,79 m?
6,80 m?
13,22 m?

31,58 m?
594 m?

K9 zapytania@korczakaapartamenty.pl

@ korczakaapartamenty.pl
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Podziatka podana z tolerancjg +/- 5%

Przedstawiona oferta ma jedynie charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 1 Kodeksu
Cywilnego. Docelowy pomiar powierzchni zostanie opracowany na podstawie inwentaryzacji powykonawczej zgodnie z
norma PN-1SO 9836:2022-15. Przedstawione tresci oferty: wymairy, rysunki, wizualizacje, mapy, itp. maja wytacznie
charakter pogladowy i ich ostateczny ksztatt moze ulec zmianie.



